0.5556

TIPO DE DERECHOS DIVIDENDO EN EFECTIVO

ORDEN DEL DÍA

I.- Presentación, discusión y, en su caso, aprobación del pago de dividendos con cargo a la Cuenta de Utilidad Fiscal Neta
(CUFIN) generada hasta el 31 de diciembre de 2013 a razón de $0.5556 (Cero Pesos Cinco Mil Quinientas Cincuenta y Seis
Diezmilésimas de Peso, Moneda Nacional) por acción.
II.- Presentación, discusión y, en su caso, aprobación del nombramiento de Delegados Especiales para dar cumplimiento a
los acuerdos adoptados en esta Asamblea.

REQUISITOS DE ASISTENCIA

Asistencia directa de los Accionistas o mediante apoderado que cuente con poder general, especial o mediante poder